ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TC                            Tuy Phước, ngày        tháng  7   năm 2024

Về việc cho thanh toán vốn đầu tư

 từ nguồn tiền sử dụng đất  đ t 15)

 Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạc   u ện

Căn cứ Qu ết địn  số 12202/QĐ-UBND ngà  19/12/2023 của UBND

 u ện về việc p ê du ệt dan  mục, kế  oạc  vốn đầu tư p át triển năm 2024

t uộc các nguồn vốn đư c p ân cấp c o  u ện và nguồn vốn  u ện quản lý;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý DA ĐTXD và PTQĐ  u ện tại

Công văn số 185/CV-BQL ngày 10/7/2024, Công văn số 192/CV-BQL ngày

17/7/2024,  của Trưởng p òng P òng Văn  óa và T ông tin  u ện tại Tờ trìn

số 95/TTr-PVHTT ngày 10/7/2024 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế

hoạch huyện tại Công văn số 248/TCKH  ngày  22/7/2024, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến n ư sau:

1. Đồng ý c o p  p sử dụng từ nguồn thu tiền sử dụng đất để thanh toán

khối lư ng  oàn t àn  các công trìn  đã đư c UBND huyện giao kế hoạch vốn

năm 2024  đ t 15 , v i số tiền là: 4.400.000.000  đồng (Bốn tỷ bốn trăm triệu

đồng) cụ thể n ư sau:

           Đvt: triệu đồng

STT

Tên dự án, công

trình

Khoản,

mục tại

QĐ

12202/QĐ-

UBND

ngày

19/12/2023

Kế

hoạch

được

giao

Nguồn

vốn

Số KH

vốn

chuyển

kỳ

trước

Số KH

vốn

chuyển

kỳ này

Mã dự án

Chương -

khoản -

mã nguồn

 TỔNG CỘNG  5.700 0 1.300 4.400

01

Cầu Hóc Công,
P ư c T àn

K oản 62

Mục I.2

1.000

tiền SDĐ

0

1.000 8037378

760-292-44

02

Hệ t ống âm
t an ,  ệ t ống
điện 3 p a N à
biểu diễn tuồng
tại Đền t ờ

DNVH Đào Tấn

K oản 38

Mục I.2

300

tiền SDĐ

0

300 8095263

760-161-44

03

Gia cố đê sông
Gò C àm  đoạn
t ư ng  ạ lưu
cầu P ú Đa

K oản 41

Mục I.2

1.000

tiền SDĐ

0

1.000 7959787

760-283-44

04

Cống bản  ộp
ĐT640 tại Km

12+464 -
Km12+544

K oản 24

Mục I.2

2.000

tiền SDĐ

1.300

700 8078542 760-292-44

05

Sửa c ữa và nâng
cấp  ệ t ống

mạng và camera
của cơ quan

UBND  u ện và
UB MTTQVN

 u ện

K oản 15

Mục I.3
400 tiền SDĐ 0 400 8083998 625-171-44

06

Hệ t ống âm

t an  Hội trường,
P òng  ọp Trung

tâm UBND
 u ện

K oản 16

Mục I 3

1.000
tiền SDĐ 0 1.000 8083809 625-171-44

2.  Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện t  c  iện t ông báo kế  oạc

vốn nêu trên c o K o bạc N à nư c  u ện Tu  P ư c và các đơn vị liên quan

để kiểm soát c i và t an  toán k ối lư ng  oàn t àn  công trìn  đúng qu  định.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối h p, tổ chức triển khai, th c hiện./.

Nơi nhận:                                                                                           CHỦ TỊCH
- Như trên;

- BQL DA ĐTXD và PTQĐ huyện;

- Phòng VH và TT;

- K o bạc N à nư c Tu  P ư c;

- Lưu: VT

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T15:08:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T16:32:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T15:49:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:30:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:30:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:30:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!